9. - Decreto S. C. Caeremonialis 1931. dirimitur controversia de praecedentia inter ordinem Melitensem et Ordinem S. Sepulcri .

10. - Responsum S. C. Concilii, 10 Decembris 1932, decernit de praecedentia decani Capituli Cathedralis (Vide can. 397).

II. - Decreto S. C. Caeremon. 21 Iulii 1931 delinitur praecedentia

12. S. Rituum C... 25 Augusti 1938. proposito dubio quo loco incidere fiebeat in processionibus pueri habitu talari et clericali induti. qui dicuntur pertinere ad parvulum clerum (piccolo clero) respondit sic incidere deberi sub cruce paroeciali aut cathedrali, ante clericos seminaristas ”.

13. - « D. An e\ Codice (can. 106, n. 3; 272 280: 285: 3 IT) Archiepiscopus Metropoli la, qua talis, extra suam diocesi

Archiepiscopo non Metropolitae, -eu Episcopis suffraganeis carenti.

II. Negative». C. I. 5 Augusti 1911 °.

**111** I. - « 1). - J. I. Irm ille <qui ordinatur a proprio Episcopo -ei- vitio alius dioecesis, inordinatur huic alii dioecesi iuxta can. III, § 2, an potius dioecesi proprii Episcopi iuxta can. 969, § 2. Et quatenus negativo ad primam partem: — II. Quonam tempore inordinari debeat dioecesi, cuius senitio ordinatur.

R. Vd Γ. Affirmativi' ad primam partem. negative ad secundam. — Ad II. Provisum in responsione ad I ». C. I., 17 Augusti 1919 '.

2. - Excardinalio laicorum non habetur de iure Codicis, et laicorum tonsuram in alia dioecesi in cuius senitium ordinatur. S. C. Concilii, 10 Martii 1923 '.

3. - « D. - An vi canonis 111, § 2, conlati cum canone 955, § I. Episcopus alienum subditum sine legitimis proprii Episcopi litteris dimittit ad primam tonsuram promovere licite potest.

H. - Negative ». (C. I., 17 Februarii 1930 .

I. - « I). - Au ille qui promotus fuit ad primam tonsuram a proprio Episcopo, sed pro senitio alius Dioecesis, cui eo ipso est inordinatus ad normam can. III, § 2 et Responsi Pontificiae Commissionis diei 17 Augusti 1919 ad II, superiores Ordines recipere debeat a priore Episcopo, an potest ab Episcopo Dioecesis cui rite

exercitium praecedentiae illius qui inest super non inveniunt, quia praecedentia sunt exercere in absentes, inordinatur absurdum stipulatur. 3) J. J. K., XXII, 385. 4) J. A. S., XXVI, 523.-5) Vide II *Monitore ecclesiae*, h, 281, 285.- 6) J. J. K., XXXI, 111, *Periodica*, XXXI, 17°.

Can. 111. — 1) *IllespoDBum boe non invenitur in L. A. S.*; *Il Vmilitur Ecclia Aico*, XXXII, (1010) p. 57, illud refert ex *Periodico Irish Theological Quarterly*. Alii illud referunt ut responsum S. C. de Sacramenti\*. Vldi Cimilkr, *Pour l'etablissement de la CMr de droit canonique*, 155, n. 85. Hilling, *Codici» iuris canonici iatevulo*, p. 70; *Archiv fur k. K. ft.*, Vol. 103, p. 100; v. *Noytelh jhc.*, 188; *Periodica* (1920) 871 «qa; *Periodica* 1917, 74; *U. I.* 2) A. J. »S, XVI, 51, — 3) J. J. K., XXI, 195; *Apollinaris*, 111, 213.